

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมรถชุดดินตะขาบ ยี่ห้อโคมัทสึ อก.018-54-0009
2. หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับการจัดสรร จำนวน 217,274.20.- บาท
(สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบสี่บาทยี่สิบสตางค์)
4. วันที่กำหนดราคากลาง 12 กันยายน 2562 วงเงิน 217,274.20.- บาท
(สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบสี่บาทยี่สิบสตางค์)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 หจก.สันติยนตรกิจ ทะเบียนเลขที่ 036356200015 โดยนายสันติ แสงใส
 - 5.2 อุ้แก้วเจริญการช่าง ทะเบียนเลขที่ 34408000402406 โดยนายสุภาพ พลวิเศษ
 - 5.3 บริษัท เอ็น ซี แทรกเตอร์ จำกัด ทะเบียนเลขที่ 0365562000013 โดยนางสาววณัฐชยา ต่อสุทธิกนก.
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายอำพล เดชพลกรัง ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายรัฐตินัย ไข่ไหวพริบ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ
 - 6.3 นายนาวิน เจริญศักดิ์ ตำแหน่งนายช่างเครื่องกลอาวุโส .กรรมการ
6. กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการภายใน 7 วัน

(นายอำพล เดชพลกรัง)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการ

(นายรัฐตินัย ไข่ไหวพริบ)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการ

(นายนาวิน เจริญศักดิ์)

นายช่างเครื่องกลอาวุโส

กรรมการ

รายละเอียดแนบท้าย

การซ่อมรถชุดดินตะขาบ ยี่ห้อไคมีทสู อก.018-54-0009

ลำดับ	รายการ	จำนวน (หน่วย)		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ลูกสูบ	6	อัน	6,000.00	36,000.00	
2	ปลอกสูบ	6	อัน	2,500.00	15,000.00	
3	แหวน	6	อัน	3,000.00	18,000.00	
4	ประเก็นชุดใหญ่	1	แผ่น	25,000.00	25,000.00	
5	ชาฟอก STD	1	ตัว	3,800.00	3,800.00	
6	ชาฟก้าน STD	1	ตัว	3,800.00	3,800.00	
7	วาล์วไอดีไอดี	24	ตัว	600.00	14,400.00	
8	หลอดวาล์ว	24	ตัว	390.00	9,360.00	
9	ลูกรอกสายพาน	1	ตัว	6,500.00	6,500.00	
10	สายพานเครื่อง	1	ตัว	2,500.00	2,500.00	
11	กรองเครื่อง	1	ลูก	950.00	950.00	
12	กรองโซล่า	1	ลูก	1,500.00	1,500.00	
13	กาวประเก็น	3	หลอด	250.00	750.00	
14	น้ำมันโซล่า	1	ถัง	2,000.00	2,000.00	
15	น้ำมันไฮดรอลิค	8	ถัง	1,900.00	15,200.00	
16	น้ำมันเครื่อง	2	ถัง	3,400.00	6,800.00	
17	ค่าแรงประกอบเครื่อง	1	รายการ	35,000.00	35,000.00	
18	ค่าตีปลอกเจียรบวาล์ว	1	รายการ	6,500.00	6,500.00	
	รวม				203,060.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				14,214.20	
	รวมเป็นเงิน				217,274.20	

(สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทยี่สิบสตางค์)

(นายอำพล เดชพลกรัง)

ประธานกรรมการ

(นายจิตินัย ไข่ไหวพริบ)

กรรมการ

(นายนาวิน เจริญศักดิ์)

กรรมการ